
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Forfaits Tour Operator BIRG, Hiver 2024/25  14.10.2024 – Fin mars 2025  
 
 
Prix forfait jusqu`au Birg et Allmendhubel. 
 

FIT net De Stechelberg De Mürren Stechelberg – Birg – 
Mürren (vice versa) 

Mürren – 
Allmendhubel 
retour 

Adultes CHF 60.00 CHF 42.00 CHF  51.00 CHF 12.60 

Enfants CHF 30.00 CHF  21.00 CHF 26.00 CHF   6.30 

avec Abo ½ tarif / Swiss Card   CHF 30.00 CHF  21.00 CHF 26.00 CHF   6.30 

Avec Swiss Travel Pass CHF  21.00 CHF  21.00 CHF  21.00 CHF   6.30 

Avec Eurail Pass CHF 45.00  CHF 32.00 CHF 39.00 CHF   9.60 

Enfants avec Eurail Pass CHF 23.00 CHF 16.00 CHF 20.00 CHF   4.80 
 
 

Groupes net     
Adultes CHF 54.00 CHF 38.00 CHF 46.00 CHF   8.80 

Enfants CHF 27.00 CHF  19.00 CHF 23.00 CHF   4.40 

avec Abo ½ tarif / Swiss Card   CHF 27.00  CHF  19.00 CHF 23.00 CHF   4.40 

Avec Swiss Travel Pass CHF  19.00 CHF  19.00 CHF  19.00 CHF   4.40 
 
 
Places gratuites  
Transport gratuit pour le chauffeur. Le ticket doit être personnellement retiré à la station inférieure. 
Avec la Carte Junior et le Swiss Travel System carte famille, les enfants jusqu'à 16 ans accompagnés d'un 
parent voyagent gratuitement. 
 
 


